
A
Proc 21
Ms.
Ryb,ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N9 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/IV!A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNÍCO N “ 007/2022

O Ordenador de Despesas Sr. Afonso Barros Batista no uso dc suas atribuições legais,
considerando as informações constantes neste Termo, referente ao Pregào Eletrônico 007/2022 que
tem como objeto o Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisiçào de aparelhos
telefônicos celulares, desbloqueados, tipo smartphone Android. incluídos todos os acessórios

necessários ao seu pleno funcionamento, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
no Município de Buriticupu - MA.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da presente licitaçào em favor da empresa: DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n" 14.496.361/0001-85, com sede na R Santo Antônio.
Bairro; Centro. CEP: 65.800-000. Cidade: Balsas/MA. vencedora do certame no valor total de RS

83,894,30 (oitenta e três mil oitocentos c noventa e quatro reais c trinta centavos), conforme
abaixo Resultado da Homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI

CNPJ: 14.496.361/0001-85
FORNECEDOR:

Valor

Unitário
Item Quant. Unidade Descrição Marca Modelo Valor Total

Aparelho

smartphone.

operacional:
Versão

de celular

Sistema

Android.

do sistema

operacional:

Quantidade de chip: Dual

chip. Tipo de chip: Nano-

SIM (4FF). Informações

sobre o chip: Chip hibrido:

10.

O segundo slot é hibrido.

ou seja, pode ser ultilizado

para cartão de memória ou

chip
Memória interna:

da operadora.
64GB.

1 14 UNIDADE R$ 1.198.49 R$ 16.778.86MOTO E7 MOTO F7

Suporte
memória:

512GB.

4GB. Tipo de tela: IPS max
vison. Tamanho da tela:

ao cartão de

MicroSD até

Memória RAM:

6.5", Resolução da tela;
HD-f-. Tecnologia;
Conectividade: Bluetooh -

Wi-fi, Localização: GPS -
AGPS - LTEPP - SUPL -

4G.

V

Página 1 de 3



a / . ^
I

A
Proc
fis.

1fl.lM994

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ m 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n? 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Rub.

Galileo,

Octa-Core,

GLONASS

Processador:

Modelo do processador:
Media tek helio G2.

Velocidade do processador:

2.0GHz. Resolução da
câmera traseira: 48MP +

2MP. Recursos da câmera
Flash LED.

da câmera

traseira:

Resolução
frontal: 5MP, Sensores: -

Impressão digital
Acelerômetro

Proximidade Luz

ambiente. Capacidade da
batería:

Operadora: Desbloqueado

Peso do produto: até 200g

Dimensões do produto

Largura 7.8cm
ló.Scm. Conteúdo da

embalagem:

Smaitphone - 1 Kit de
Manuais

ouvido estéreo - 1 Cabo de

4000niAh

Altura

1

Fone de

1sincronização

Carregador de parede - 1
Ferramenta de remoção do

chip. Cor: preto.
celular

Sistema

Android.

sistema

Aparelho de

smaitphone.

operacional:
Versão do

10,operacional:

Quantidade de chip: Dual

chip. Tipo de chip: Nano-
SIM (4FF). Informações

sobre o chip: Chip hibrido:

O segundo slot é hibrido.

ou seja, pode ser ultilizado

para cartão de memória ou

chip
Memória interna:

Suporte ao cartão de
memória: MicroSD até

operadora.
64GB,

da

512GB, Memória RAM:

4GB, Tipo de tela: IPS max
vison. Tamanho da tela:

R$67.115.44R$ 1.198.49MOTO E7MOTO E7UNIDADE569

Página 2 de 3



m
i 021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N2 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ne 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

6,5". Resolução da tela:

HD+, Tecnologia:
Conectividade: Bluetooh -

Wi-fi. Localização: GPS -
AGPS - LTEPP - SUPL -

GLONASS

Processador: Octa-Core,

Modelo do processador:
Media tek helio G2,

Velocidade do processador:

2.0GHz, Resolução da
câmera traseira: 48MP +

2MP. Recursos da câmera

traseira: Flash LED,

Resolução da câmera
frontal: 5MP. Sensores: -

Impressão digital
Acelerômetro

Proximidade

4G.

Galileo.

Luz

ambiente. Capacidade da
bateria:

Operadora: Desbloqueado.

Peso do produto: até 200g.

Dimensões do produto:

Largura 7.8cm - Altura
16,5cm. Conteúdo da

embalagem:

Smartphone
Manuais -

4000mAh.

1

-  1 Kit de

1  Fone de

ouvido estéreo - 1 Cabo de

sincronização

Carregador de parede - 1

Ferramenta de remoção do

chip. Cor: preto.

1

RS 83.894,30VALOR HOMOLOGADO:

Buriticupu/MA, 11 de fevereiro de 2022.

\

N;

Afonso Baivos Baíí^ta
Chefe de Gabinete / OrdenadoV de Despesas

Página 3 de 3



21Pioc
HS.
Rub.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo. n° 01. CEP: 65.393-000. Centro  - Buriticunu/MA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022

Homologo 0 resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob o rf

007/2022 do tipo menor preço por item, em favor da empresa; DISTRIBUIDORA STELLA

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n" 14.496.361/0001-85, com sede na R Santo Antônio.

Bairro: Centro, CEP: 65.800-000. Cidade: Balsas/MA, vencedora do certame no valor total de

RS 83.894,30 (oitenta e três mil oitocentos e noventa e quatro reais e trinta centavos),

objetivando o Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de aparelhos

telefônicos celulares, desbloqueados, tipo smartphone Android, incluídos todos os acessórios

necessários ao seu pleno funcionamento, para atender as necessidades das Secretarias

Municipais no Município de Buriticupu - MA. Autorizo o a execução dos serviços com base

nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para

providenciar o empenho.

Buriticupu - MA, 11 de fevereiro de 2022.

Afonso BarrosiBatista

Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesas



Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: "'.597,343-’' em 14/02/2022 22:20:08 - IP com 192.168.1.106

DIÁRIO OFICIAL
rt# '

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

# V

Ano 2 - Edição N° 191 de 14 de Fevereiro de 2022TERCEIRO

GABINETE DO PREFEITO - AVISO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃOi AVISO/2022

.WISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÒMCO N' 007/2022

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNKX) sob o n" 007 2022 do tipo menor preço por item,

cm favor da empresa: DISTRIBUII)OR.\ STELLA EIRELI, inscrita no CNP.I sob o n" 14.496.361/0001-85. com sede na
R Santo Antônio. Bairro: Centro. CEP: 65.800-000. Cidade: Balsas/MA, vencedora do certame no valor total de RS 83.894.30

(oitenta e três mil oitocentos e noventa e quatro reais e trinta centavos). objetivando o Registro de preços para eventual,

futura 0 parcelada aquisição de aparelhos telefônicos celulares, desbloqueados, tipo smartphone Ajidroid. incluídos todos os

acessórios necessários ao seu pleno fimcionamento, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de

Burilicupu - M.A. Autorizo o a execução dos serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe -sc ao Setor

de Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Buriticupu - M.\, 11 dc fevereiro de 2022. Afonso Burros

Batista, Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesas

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF; "‘.597.343-" em 14/02/2022 22:20:08 - IP com nL 192.168.1.106

www.burilicupu.ma.gov. br/diariooficial/?id=556

Páglna{s|7de9aOOM


